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SERVIDORES

realizacéo do teste.

NO

Nome

Endereco de E-mail

1

Adriana Emiko Chiba Queiroz

adriana.chiba@ufopa.edu.br

Adriane Gomes Barroso

adriane.barroso@ufopa.edu.br

Alcivania Borba Carvalho

alcivania.carvalho@ufopa.edu.br

Bruno Eduardo Oliveira de Araujo

bruno.araujo@ufopa.edu.br

Claudomira de Sousa Oliveira

claudomira.oliveira@ufopa.edu.br

Daniela Figueira Alano

daniela.alano@ufopa.edu.br

Danilo Azevedo Figueiredo

danilo.figueiredo@ufopa.edu.br

Dayse Drielly Souza Santana Vieira

dayse.vieira@ufopa.edu.br

Diego Amoedo Martinez

diego.martinez@ufopa.edu.br

10

Dina Carla Vasconcelos Sena da Silva

dina.silva@ufopa.edu.br

11

Diny Silvane Teixeira e Silva

diny.silva@ufopa.edu.br

12

Dorival Bonfa Neto

dorival.bonfa@ufopa.edu.br

13

Edilmar de Sant Ana Quaresma

edilmar.quaresma@ufopa.edu.br

14

Edvaldo Junior de Souza Lemos

edvaldo.lemos@ufopa.edu.br

15

Elaine Cristiny Evangelista dos Reis

elaine.reis@ufopa.edu.br

16

Ellen Naiany Aradjo de Freitas

ellen.naf@ufopa.edu.br

17

Elymaicara da Gama Damasceno

elymaicara.damasceno@ufopa.edu.br

18

Erica da Solidade Cabral

erica.cabral@ufopa.edu.br

19

Everaldo Raimundo Lopes Junior

everaldo.lopes@ufopa.edu.br

20

Everton Cristo de Almeida

everton.almeida@ufopa.edu.br

21

Fabio Marcelo de Lima

fabio.lima@ufopa.edu.br

22

Gabriel Brito Costa

gabriel.costa@ufopa.edu.br




UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA
ASSESSORIA DE RELAGCOES NACIONAIS E INTERNACIONAIS

23 | Gabriel lketani Coelho gabriel.coelho@ufopa.edu.br
24 | Giselly Lenise Vieira Carvalho giselly.carvalho@ufopa.edu.br
25 | Hector Renan da Silveira Calixto hector.calixto@ufopa.edu.br
26 | Irley Monteiro Araujo irley.araujo@ufopa.edu.br
27 | Jefferson Fernandes Dantas jefferson.dantas@ufopa.edu.br
28 | Jessé Gongalves Da Silva jesse.silva@ufopa.edu.br

29 | Jodo Aldecy Pereira Nascimento joao.nascimento@ufopa.edu.br
30 | Jonas dos Santos Leite jonas.leite@ufopa.edu.br

31 | Jonathan Rafael Cardoso Guimaraes jonathan.guimaraes@ufopa.edu.br
32 | Jorgeane Valéria Casique Tavares jorgeane.tavares@ufopa.edu.br
33 | Kaue Santana da Costa kaue.costa@ufopa.edu.br
34 | Kécia Paulino dos Santos Silva kecia.santos@ufopa.edu.br
35 | Lidiane Nascimento Ledo lidiane.leao@ufopa.edu.br
36 | Luamim Sales Tapajos luamim.tapajos@ufopa.edu.br
37 | Manoel Costa Miranda manoel.miranda@ufopa.edu.br
38 | Marcelo Almeida Gomes marcelo.gomes@ufopa.edu.br
39 | Mary Caroline Santos Ribeiro mary.ribeiro@ufopa.edu.br
40 | Matheus Henrique Freitas Nascimento matheus.hfn@ufopa.edu.br
41 | Michael José Batista dos Santos michael.santos@ufopa.edu.br
42 | Miguel Aparicio Suarez miguel.suarez@ufopa.edu.br
43 | Paulina Rodrigues Mendes Lima paulina.rodrigues@ufopa.edu.br
44 | Paulo Sérgio Taube Junior paulo.taube@ufopa.edu.br
45 | Priscila da Silva Batista priscila.batista@ufopa.edu.br
46 | Renato da Silva Bandeira renato.bandeira@ufopa.edu.br
47 | Roberto Pereira do Nascimento robertotpd@gmail.com

48 | Robson Pinheiro Guimaraes robson.sys@gmail.com

49 | Rodrigo Medeiros dos Santos rodrigo.mds@ufopa.edu.br
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50 | Ronne Clayton de Castro Gongalves ronne.goncalves@hotmail.com
51 | Sandra Karolline de Melo Pontes Alves sandra.batista@ufopa.edu.br
52 | Silvia Daniela Pereira Rego silvia.pereira@ufopa.edu.br
53 | Suelem Soares Figueira suelem.figueira@ufopa.edu.br
54 | Sylmara de Melo Luz sylmara.luz@ufopa.edu.br
55 | Taiara de Andrade Picanco taiara.picanco@ufopa.edu.br
56 | Talita Fernanda Augusto Ribas talita.ribas@ufopa.edu.br
57 | Thiago Marinho Pereira thiago.marinho@ufop.edu.br
58 | Vivian Silva da Costa vivian.pontes@ufopa.edu.br
59 | Viviane Paula Pereira Barbosa viviane.barbosa@ufopa.edu.br
60 | Wanessa Jéssica Dinelly da Luz de Azevedo wanessa.azevedo@ufopa.edu.br
61 | Wania Cristina Rodrigues da Silva wania.silva@ufopa.edu.br
62 | Williamy Queiroz Felix williamy.felix@ufopa.edu.br
63 | Zilda Joaquina Cohen Gama dos Santos zilda.santos@ufopa.edu.br




